
 
 

Świętajno, dnia 19.04.2024 r. 
Znak sprawy: Te.271.2.3.2024 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Poprawa gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Świętajno poprzez rozbudowę sieci wodociągowych i kanalizacyjnych” – CZEŚĆ I obejmująca zadania:  

a) Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. Nr 598, 595/14, 595/15, 610/4 w Piasutnie, 

b) Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach nr 211,194, ob. Jerutki,  

c) Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Juranda w Spychowie,  

d) Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr 394/7, 394/10, 394/11, 25/1, 16/1 obręb Kolonia. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1720) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk, Dzbenin 85 C, 07-410 Ostrołęka 
2. W postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

3. W postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: BASTEM Marcin Bastek, Nasiadki 22 C; 07-402 Lelis (art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych) 
4.Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: Cena 60 pkt., okres gwarancji 40 pkt. Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert oraz 
informacje o ilości uzyskanych punktów przyznanych ofertom podlegających ocenie prezentuje poniższa tabela: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 

Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane 

Iwona Sitko 
ul. Kręta 4, 10-615 Olsztyn 

1 533 775,93 zł 32,25 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 72,25 pkt 

2. 
Roboty Ziemne Usługi Koparko—Spycharką 

Jerzy Cudnoch 
Jerutki 100, 12-140 Świętajno 

1 305 805,40 zł 37,88 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 77,88 pkt 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Dariusz Nalewajk  
Dzbenin 85 C, 07-410 Ostrołęka 

824 494,42 zł 60,00 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 
SANPROD Sp. z o.o. 

ul. Zawadzkiego „Zośki”8, 07-410 Ostrołęka 
920 759,70 zł 53,73 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 93,73 pkt 



5. 
Estetyka Sp. z o.o. 

ul. Ostrowska 13b, 07-410 Ostrołęka 
2 153 300,73 zł 22,97 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 62,97 pkt 

6. 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Świętajnie Sp. z o.o.  
ul. Spółdzielcza 4, 12-140 Świętajno 

1 208 710 ,23 zł 40,93 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 80,93 pkt 

7. 
Multikom Andrzej Nakielski 

ul. Kolejowa 103, 07-410 Ostrołęka 
953 909,40 zł 51,86 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 81,86 pkt 

8. 
BASTEM Marcin Bastek 

Nasiadki 22 C; 07-402 Lelis 
 

674 000,00 zł  96 miesięcy  Oferta odrzucona 

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zamówienie to zostanie przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 
zostanie przesłane w inny sposób. 
 
 
 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
 

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk, Dzbenin 85 C, 07-410 Ostrołęka uzyskała najwyższą liczę punktów w zakresie ocenianych kryteriów 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp została wybrana jako najkorzystniejsza.  
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Alicja Kołakowska 
                 Wójt Gminy Świętajno 

                                                                             ………………………………………………………………………………… 
                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

                          do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-04-19T13:08:15+0200




